
CITTA'  DI TRICASE

PROVINCIA DI LECCE

Copia

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE BILANCIO E SVILUPPO

REG. GEN.LE N.                    DEL1163 21/11/2016

OGGETTO:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Il Giorno                                 , nel proprio ufficio21/11/2016

LIQUIDAZIONE E RIMBORSO DELLE SPESE VIAGGIO.-

Premesso che:

F.to:

TREVISAN MARCELLINO NICOLA

Parere favorevole di regolarità contabile

Attestazione copertura finanziaria

TREVISAN MARCELLINO NICOLA

F.to:

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1163 del 21/11/2016 - Pagina 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso,
- che il Sindaco Pro tempore - Ing.  Antonio Giuseppe Coppola  - con note  del 06.10  e  del 26.10.  uu.ss.ha
comunicato di recarsi rispettivamente  ad Torino, Asti.  Milano nei giorni dal  08.10.2016 al 12.10.2016 ed a
Roma dal 27.10 al 30.10.2016 per impegni rivenienti da attività connesse al mandato istituzionale;
- che ai sensi e per gli effetti dell'art. 4 del vigente  Regolamento per la  disciplina  delle  trasferte  e  Rimborso
spese  viaggio  sostenute  dai  dipendenti  Comunali  ed  Amministratori  il  Sindaco,  in  data  18.11.2016,   ha
presentato richiesta di rimborso delle  spese sostenute  e  liquidazione delle  indennità  chilometriche, allegando
le note giustificative delle stesse che ammontano complessivamente ad € 713,05;
- Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione e  rimborso delle spese viaggio sostenute dal Sindaco -
Ing. Antonio Giuseppe Coppola;
-  Eseguito  con  esito  favorevole  il  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa  del  presente  atto
avendo verificato:
a) rispetto delle normative comunitarie, statali, regionali e regolamentari generali e di settore;
b) correttezza e regolarità della procedura;
c) correttezza formale nella redazione dell'atto.
Acquisito  il seguente  parere  sulla  regolarità  contabile  espresso  dal  Responsabile  dei  Servizi  Finanziari
:"favorevole ".

DETERMINA

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Impegnare e liquidare la somma di € 713,05 in favore del Sindaco -  Ing. Antonio Giuseppe  Coppola
-quale  rimborso per spese per viaggi indicati in premessa  e  sostenuti per   impegni rivenienti da  attività
connesse al mandato istituzionale;
 3) Imputare la spesa sulle risorse finanziarie del servizio:

Capit. Art.
Miss

. Prog. AC Tit Descrizione

8 0 01 01 1

Ind. di missione e rimborso spese agli amm.
comunali

5)  La  presente  determinazione,  ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza  amministrativa  sarà
pubblicata all' Albo Pretorio” del  Comune.

Il Ragioniere Economo                        Il Responsabile del Servizio
Rag. Giuseppe Surano                                                                     Dott.Trevisan Marcellino Nicola

    

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1163 del 21/11/2016 - Pagina 2 di 3



TRICASE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

TREVISAN  MARCELLINO NICOLA

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

La  presente  determinazione,  anche  ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza  amministrativa, 
sarà pubblicata all'Albo Pretorio del Comune ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui 
all'art. 183, comma 9, del D.to L.vo. , n. 267/00.

La   presente   determinazione   è   stata  affissa  all'Albo  Pretorio  di  questo  Comune  il  giorno
____________________________ e vi rimmarrà per quindici giorni consecutivi.

La presente copia è conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

TRICASE ,  lì __________________________

F.to:

F.to: Dott.ssa Maria Rosaria PANICO

Dott.ssa Maria Rosaria PANICO

,  lì __________________________

DOTT.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1163 del 21/11/2016 - Pagina 3 di 3




